
SPRÅKEXAMINA FÖR STATSFÖRVALTNINGEN SVENSKA SPRÅKET 
EXAMINATORER             
(GOD och NÖJAKTIG förmåga) 

Helsingfors/huvudstadsregionen 
Riina Uusikulku riina.uusikulku@helsinki.fi  
Leena-Maija Åberg-Reinke  labergreinke@gmail.com 

Kouvola 
Jenny Kajanus  kajanusj@gmail.com  

Kuopio 
Timo Neuvonen 050 571 3341 timo.neuvonen@uef.fi  

Mariehamn 
Gabriella Nordlund           0457 3135310      link@aland.net  

Uleåborg 
Outi Toropainen 040 571 6141 oumator@gmail.com  

Tammerfors 
Karita Katto 040 634 5582 karita.katto@tuni.fi  

Åbo 
Charlotta Sandberg charlotta.sandberg@abo.fi  
 
Närpes 
Annemarie Södergård ansoderg@abo.fi 

Vasa 
Jaana Puskala           050 414 5110               jaana.puskala@uwasa.fi 
    

Uppdaterad 22.8.2022 
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